
Page 1/9

POLSKA - IMPLANTY ORTOPEDYCZNE - DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH 
DLA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA MIEJSKIEGO IM. M. KOPERNIKA W TORUNIU

19/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH DLA SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA 
MIEJSKIEGO IM. M. KOPERNIKA W TORUNIU
Opis: 1.1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów ortopedycznych w rozbiciu na części: 
Część 1 – Dostawa spacerów ortopedycznych; Część 2 – Dostawa endoprotez stawu kolanowego; 
Część 3 – Dostawa wkrętów kaniulkowanych. 1.2.Wykaz rodzajowy i ilościowy określa załącznik nr 1 
do SWZ. 1.3. Specyfikację asortymentowo-ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz 
asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty
Identyfikator procedury: 4cf74f27-892c-4a79-a851-7cbfe044b6e6
Wewnętrzny identyfikator: SSM.DZP.200.04.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19 ul. Batorego 17/19 ul. Batorego 17/19
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Toruń

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp dokona 
najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu.Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 14.3.1. na potwierdzenie spełniania warunków 



Page 2/9

udziału w postępowaniu: nie dotyczy 14.3.2. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu; 14.3.2.1.a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego - sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 14.3.2.1.b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 8 do SWZ). 14.3.2.1.c) 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 uPzp - formularzu JEDZ i art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: -art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp, -art. 108 ust. 1 pkt 
4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, -art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, -art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp - niepodleganiu 
wykluczeniu z art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.),oraz oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
rozdziale 12 „Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
Warunki udziału w postępowaniu” o udzielenie zamówienia publicznego - załącznik nr 7 do SWZ. d) 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 
125 ust. 1 uPzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, 
o których mowa w art. art.5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie – załącznik nr 9 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art.108 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: art.108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



Page 3/9

Nadużycia: art.108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust.1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust.1 pkt 1 i art.108 ust. 1 pkt 4. 
ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 i 2 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8-10 ustawy 
Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Dostawa spacerów ortopedycznych;
Opis: Wykaz rodzajowy i ilościowy określa załącznik nr 1 do SWZ. Specyfikację asortymentowo-
ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca 
zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie obowiązywania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu z 
zastrzeżeniem jednak, że zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu umowy nie przekroczy 30% 
wartości brutto umowy, W przypadku niewykorzystania przez Odbiorcę całości zamówienia Dostawcy 
nie przysługuje żadne roszczenie.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



Page 4/9

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-
b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium dla zadania nr 1 w wysokości: 1100,00 zł. Szczegółowe zasady dotyczące wadium określono 
w pkt 15 SWZ
Termin składania ofert: 2024-02-29+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-29+01:00 12:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a


Page 5/9

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. 
Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Dostawa endoprotez stawu kolanowego;
Opis: Wykaz rodzajowy i ilościowy określa załącznik nr 1 do SWZ. Specyfikację asortymentowo-
ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca 
zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33141770 Wyroby używane w przypadku złamań, śruby i płyty
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie obowiązywania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu z 
zastrzeżeniem jednak, że zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu umowy nie przekroczy 30% 
wartości brutto umowy, W przypadku niewykorzystania przez Odbiorcę całości zamówienia Dostawcy 
nie przysługuje żadne roszczenie.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,


Page 6/9

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-
b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium dla zadania nr 2 w wysokości: 24 700,00 zł. Szczegółowe zasady dotyczące wadium 
określono w pkt 15 SWZ
Termin składania ofert: 2024-02-29+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-29+01:00 12:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. 
Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Dostawa wkrętów kaniulkowanych
Opis: Wykaz rodzajowy i ilościowy określa załącznik nr 1 do SWZ. Specyfikację asortymentowo-
ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca 
zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33183100 Implanty ortopedyczne
Opcje:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a


Page 7/9

Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie obowiązywania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu z 
zastrzeżeniem jednak, że zmniejszenie ilości zamawianego przedmiotu umowy nie przekroczy 30% 
wartości brutto umowy, W przypadku niewykorzystania przez Odbiorcę całości zamówienia Dostawcy 
nie przysługuje żadne roszczenie.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-
b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium dla zadania nr 3 w wysokości: 200,00 zł. Szczegółowe zasady dotyczące wadium określono 
w pkt 15 SWZ
Termin składania ofert: 2024-02-29+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-29+01:00 12:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-256dd874-b15b-11ee-b628-1a85378e6c0a


Page 8/9

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. 
Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Numer rejestracyjny: 870252274
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19; 87-100 Toruń ul. Batorego 17/19; 87-100 Toruń ul. Batorego 17
/19; 87-100 Toruń
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@med.torun.pl
Telefon: 56 61 00 319
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a, 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:dzp@med.torun.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 9/9

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 354a1227-cdf1-45bf-9d03-9b8da7f0a700 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-24Z 16:20:44Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00054113-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 2024-01-26Z


